Dequitur uita. Sic legitur de sanctissima assumptione Marie. Quia quando ascendit in celum per ascensionem christi apostolus propter predicationem dispersis beatam uirgine iuxta montem syon in domo sua morabatur. et quorundam loca filii sui sancti beatissimi me captiouis flagellationis passionis sepulchri et ascensionis uisitabat. Tandem quadam uice cum maximo desiderio fuisset accessit ut post filium de seculo hoc citius transmigraret mori cepit redere et flere. Tunc angelus apparuit ei dicens. Que beata a filio tuo domino nostro ihesu christo. cui omne genu flexerat celestium terrestrium et infernorum. Ecce palmam de paradiso attuli tibi regina celorum. quam ante feretrum portare iubebis cum die tertia asumeris. Nam filius cum gaudio te expectat. Cui Maria. Si inueni gratiam apud te exinde tunc tria rogo. Primo ut ois apostoli congregentur ut eos ante mortem meam uideam. et ipsi me sepeliant. Secundo ut deinceps non uideam in expiratione. Tercio ut filius meus pro anima mea ueniat. Cui angelus dicit. Mater misericordie omnia que postulasti obtinebis. His dictis angelus cum multo lumine celos ascendit.

De Assumptione Marie

Palma aut illa nimia claritate splendebat
 et erat viridis. Folia aut sicut stella maturi
 na fulgebant. Factum est aut dum Iohes in
 Epheso predicaret celum subito intonuit et
 nubes cadida ipsum sustulit et in momento o
 culi ante ianuam marie collocauit. pcutiēsq;
 hostium introiuit. et virgo sine saluauit re
 nerenter. Quae mariavidens obstupuit. et p
 gaudio lacrimas continere non potuit. s; vo
 ce flebili dixit ei. Fili iohes memor esto v
 borum christi qui me tibi in mare et te mihi in
 filium in cruce pendens comendauit dicēs. Ec
 ce mulier filii tui. et sic de alijs. Ecce enim
 me vocat et ego comitto me tibi. Audiui ei
 iudeos psilium inisse dicentes. Expectemus
 viri fratres donec illa qui iesum portauit moria
 tur. Corp⁹ eius continuo raptam⁹ atq; igne
 cōburem⁹. Tu igit hanc palmam facies por
 tari ante feretrum cum corpus meum portabis
 ad sepulchrum. Ego aut tertia die ascenda
 in celum. Tūc dixit iohes. O vtiā hic eēt
 omnes ap̄li fratres mei carissimi vt decen
 res tibi possemus parare obsequias. Hoc
 aut illo dicente om̄s ap̄li de locis in quib;
 dicabāt a nubib; rapti. et a ianuā marie
 collocant. Et vidētes ibidē esse se insimul
 collectos mirabant dicētes. Que nā causa
 esset propter quam nos hic dñs om̄es congrega
 uir. Iohes ad eos exiens dñam de h seculo
 migrare pdicit. et addidit dicēs. Videte
 fratres cum obierit ne quis defleat eam. Ne h
 p̄plis videns dicat. Ecce isti resurrectioē
 pdicant et mortē timēt. Tūc aut beatavirgo
 om̄s ap̄los vidisset. deū bñdixit i medio
 eorū. Tertia vero hora noctis iesus venit
 cum angeloz chorib; p̄iarchis. martyribus
 p̄fessorib; virginib; et veniens dixit. Veni
 lecta mea et ponā in te thronū meū. Et illa.
 Paratū cor meū deus paratū cor meum.
 Tūc om̄es qui aderāt angeli et om̄es sc̄i cla
 mauerūt dicētes. Decet illa qui nesciuit de
 licium throni. Ipsa de seipsa dicat. Beatā me di
 cent oēs generatiōes. Quia fecit mihi ma
 gna qui potens est. et sc̄m nomē ei⁹. Tūc p̄ps
 dixit. Veni sponsa mea carissima veni co
 ronaberis. Tūc illa. Ecce venio dilectissi
 me fili. Quia scriptū est de me vt facerē vo
 luntatem tuā deus. Quia exultauit spirit⁹
 meus in deo salutari meo. Dis dicit; exi
 rauit et animā in man⁹ filij comendauit. Di
 xitq; ap̄lis domin⁹. Corp⁹ virginis matris
 mee in valle Josaphat deferte. et in sepul

fuitq; ad a doloz paruo appanua p̄
 arotinipae opturata aliena

chro nouo quod sibi inuenietis locate. et me
 ibidem triduo donec ad vos redeam expe
 ctate. Statimq; eā circūdederūt flores ro
 sarū sc; martyres. et lilia cōualliz. i. angeli
 p̄fessores et virgines. Ceperūtq; angeli cla
 mare post eā dicētes. Virgo prudētissima
 quo p̄gredieris q̄si auroza valde rutilans
 filia syon tota formosa. pulchra vt luna. ele
 cta vt sol. Tūc p̄centū angeloz ascendētū
 um audicētes ceteri qui remanserūt admira
 ti p̄cite obuiā. p̄cesserūt. Vidētesq; regē suū
 femine animā in vlnis. prijs baiulātē. illā
 q; sup̄ ipsū innitā obstupēfacti clamare
 ceperūt. Que est ista qui ascendit de deserto
 delicijs affluens innitā sup̄ dilectū suum.
 Quib; alij dixerūt. Ista est speciosa in fili
 as hierlīm sicut vidistis eā plenā caritate.
 Sicq; in celū gaudens ascendit. et a dextris
 filij sui thronū glie suscepit. Viderūt autē
 ap̄li eius animā ita candidā vt nulla lingua
 posset effari. Tūc ap̄li corpus reuerēter
 ceperūt et sup̄ feretrū posuerūt. Dixitq; io
 hannes petro. Tu petre hanc palmā ante
 feretrū portabis. q; te dñs nobis pretulit.
 Tūc petrus. Tibi portare puenit. q; a do
 mino ego es electus. et ergo dignū ē vt vir
 go ante virginē portet. Tu insup in pectore
 dñi recubuit. tu q; portare debes hanc
 palmā ante virginē. Ego aut portabo cor
 pus sanctissimū. Tūc paulus accedens di
 xit. Et ego qui sum minim⁹ vestrū nec dign⁹
 sum vocari ap̄lus volo tecū portare. Ele
 uantesq; petr⁹ et paulus feretrū cum sanctissi
 mo corpore ceperūt cantare dicētes. Exiit
 israel et egypto all⁹. Tūc et angeli affue
 runt qui dulciter cantauerūt. Excitati autē
 om̄es ad tam dulcē cantū de hierusalē exie
 runt. et qui essent diligētē sciscitant. Tūc
 vnus dixit. Mariā illaz discipuli iesu esse
 runt mortuā. Circa illā hanc quā auditis
 cōcinunt melodiā. Tūc ad arma om̄s eu
 rruerūt. et se mucō hortabant. dicētes. Ve
 nite occidam⁹ om̄es ap̄los. et corpus illud
 quod illi seductorez portauit cōburamus.
 Princeps autē sacerdotū hoc audicēs ob
 stupuit et ira repletus ait. Ecce tabernacu
 lum illius qui nos p̄turbauit qualē gloriā
 nunc accipit. Et hoc dicēs cucurrit et man⁹
 in feretrum misit volens euertere vt cor
 pus caderet. Tūc man⁹ eius ambe sabi
 to aruerunt. et ad feretrū adbeserūt. Pre
 mīo itaq; dolore cepit lamētābilē euolare.

Et aut Iohes qui dicitur
 et in corpore eius la
 uidi q̄m p̄p̄tissim⁹. Et
 ap̄li rapti hanc palmā
 dicit vt fructū quā ad illam
 p̄p̄t videt ad nā p̄p̄t
 p̄p̄t dñi p̄p̄t lux illa
 p̄p̄t dñi abidē dñi p̄p̄t
 p̄p̄t a dñi p̄p̄t lotū fuit
 Et ap̄li p̄p̄t a dñi p̄p̄t
 p̄p̄t p̄p̄t p̄p̄t p̄p̄t p̄p̄t
 p̄p̄t p̄p̄t p̄p̄t p̄p̄t p̄p̄t
 p̄p̄t p̄p̄t p̄p̄t p̄p̄t p̄p̄t
 p̄p̄t p̄p̄t p̄p̄t p̄p̄t p̄p̄t
 p̄p̄t p̄p̄t p̄p̄t p̄p̄t p̄p̄t
 p̄p̄t p̄p̄t p̄p̄t p̄p̄t p̄p̄t